СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КИРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 двенадцатой сессии шестого созыва

13.10.2021                                  с.  Березиково                                             № 64

Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов

         В связи с проведением 19.09.2021г. дополнительных выборов депутатов Совета депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области и изменением состава депутатов Совета депутатов Кировского сельсовета, Совет депутатов Кировского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:
1. Решение первой сессии шестого созыва от 12.10.2020 г. № 5 «Об избрании депутатов в состав постоянных комиссий Совета депутатов» признать утратившим силу.

2. Сформировать четыре постоянные комиссии Совета депутатов Кировского сельсовета
- постоянная комиссия по бюджету (приложение №1)
в составе:
1) Губарев В.В. - председатель
2) Гаммершмидт В.Я.
3) Ерошков Д.В.

- постоянная комиссия по промышленности, сельскому хозяйству и ЖКХ (приложение №2)
 в составе:
1) Литвинов А.М. - председатель
2) Гольцман К.А.
3) Шавлова З.Р.

- постоянная комиссия по социальной политике, здравоохранению, образованию, культуре, спорту, молодежной политике (приложение №3)
 в составе:
1) Боруто Р.А. - председатель
2) Яньшина А.В.
3) Завьялов П.А.
[bookmark: _GoBack]
- мандатной комиссии и по вопросам этики депутатов (приложение №4).
в составе:
1) Токарева Н.Н.- председатель
2) Боруто Р.А.
3) Владимиров Ю.Н.

3.  Поручить постоянным комиссиям в срок до 30 октября составить план работы на 2021 год. Заседание проводится 1 раз в квартал.

4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                              Е.Н. Шляхтичева

Председатель Совета депутатов
Кировского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                Л.П.Бойченко